
C++ programátor pro letové systémy
 65 000 - 80 000 Kč

 Uherské Hradiště         Zlín       

Základní informace
Baví Tě C++ a orientuješ se v něm už nějaký pátek? Tak zkus u nás štěstí, zašli své CV a třebas si padneme
do noty!

Náplň práce
Vývoj a údržba informačního systému pro řízení letového provozu a zpracování radiolokační informace
s následujícím obsahem  
Vývoj Softwaru a RTOS grafiky  
Spolupráce na návrhu a implementace nových SW modulů  
Testování jednotlivých nově vytvořených nebo upravených částí  
Tvorba technické dokumentace 

Požadavky
Předchozí praxe na vývojářské pozici (alespoň 3 roky)  
Zkušenosti s vývojem v C++ a objective C  
Znalost komunikativního anglického jazyka  
Programování MCU  
Znalost RTOS grafiky 

Nabízíme
Týden dovolené navíc a 5 dní sick days k tomu  
Flexibilní pracovní doba a možnost HomeOffice  
Vzdělávací kurzy, školení a možnost získání certifikací  
Kafetérie (sport, kultura, cestování)  
Firemní mobil a notebook i k soukromým účelům  
Stravenky/příspěvek na stravování  
Občerstvení na pracovišti  
Firemní akce  
Zóna pro odpočinek a relax (PS4, fotbálek, ping pong, pétanque)  
Možnost vyhrazeného parkování 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


